关于成都经开国投集团有限公司董事、监事、 高级管理人员及营业范围变更的临时债权代理 事务报告

债券简称	债券代码
21 经开国投债/21 蓉国投	2180313.IB/152992.SH
19 经开国投项目债/PR 蓉国投	1924010.IB/152192.SH

债权代理人: 方正证券承销保荐有限责任公司



(北京市朝阳区朝阳门南大街 10 号兆泰国际中心 A座 15 层)

重要声明

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为方正证券承销保荐有限责任公司(以下简称"方正承销保荐"或"债权代理人")的承诺或声明。

一、债券基本情况

1、2021年成都经开国投集团有限公司公司债券

成都经开国投集团有限公司(原"成都经济技术开发区国有资产投资有限公司",以下简称"发行人"或"公司")根据国家发展和改革委员会 2020 年 6 月 29 日出具的《国家发展改革委关于成都经济技术开发区国有资产投资有限公司发行公司债券核准的批复》(发改企业债券〔2020〕202 号),于 2021 年 8 月 6 日发行"2021 年成都经开国投集团有限公司公司债券"(以下简称"21 经开国投债")。21 经开国投债发行规模 17 亿元,票面利率为 5.80%,期限 7 年期,附设第 5个计息年度末投资人回售选择权和发行人调整票面利率选择权。截至目前,21 经开国投债余额为 17 亿元,尚在存续期内。

2、2019年成都市龙泉驿区新居安置工程建设(一期)项目收益债券

成都经开国投集团有限公司(原"成都经济技术开发区国有资产投资有限公司",以下简称"发行人"或"公司")根据国家发展和改革委员会 2019 年 2 月 18 日出具的《国家发展改革委关于四川省成都经济技术开发区国有资产投资有限公司公开发行成都市龙泉驿区新居安置工程建设(一期)项目收益债券核准的批复》发改企业债券[2019]15号),于 2019 年 5 月 6 日发行"2019 年成都市龙泉驿区新居安置工程建设(一期)项目收益债券"(以下简称"19 经开国投项目债")。19 经开国投项目债发行规模 15 亿元,票面利率为 6.00%,期限 7 年期,同时设置本金提前偿付条款,在债券存续期的第 3、4、5、6、7

年末分别按照债券发行总额的 20%、20%、20%、20%、20%的比例 偿还本金。截至目前,19 经开国投项目债余额为 9 亿元,尚在存续 期内。

二、本次重大事项

根据发行人披露的《成都经开国投集团有限公司关于董事、监事、高级管理人员及营业范围变更的公告》,具体内容如下:

一、人员变动的基本情况

1、原任职人员的基本情况

编号	姓名	原任职务	任职时间
1	文长根	总经理	2022/12/16-2023/10/13
2	张华林	监事会主席	2021/10/19-2023/10/27
3	李盛才	董事	2020/7/27-2023/10/27
4	曾锋	外部董事	2022/11/30-2023/10/27
5	何小林	副总经理	2020/7/27-2023/10/27
6	张英兰	副总经理	2020/7/27-2023/10/27

2、人员变动的原因和依据

根据成都市龙泉驿区人民政府印发的《关于胡德金职务任命的通知》(龙府人[2023]8号)任命胡德金任成都经开国投集团有限公司外部董事。

根据成都市龙泉驿区人民政府印发的《成都市龙泉驿区人民政府关于张雅洁、张亚珠任职的通知》(龙府人[2023]12号)任命张雅洁任成都经开国投集团有限公司董事。

根据成都市龙泉驿区人民政府印发的《成都市龙泉驿区人民政府关于张华林等 20 人职务任免的通知》(龙府人[2023]17号),决定任命张华林、黎洁任成都经开国投集团有限公司副总经理,任命李智、张华春、沈剑、林楷文、赵懿、曾剑、赖云强任成都经开国投集团有限公司外部董事;免去张华林成都经开国投集团有限公司监事会主席职务,免去李盛才成都经开国投集团有限公司董事职务,免去曾锋成都经开国投集团有限公司外部董事职务,免去何小林、张英兰成都经开国投集团有限公司副总经理职务。

根据成都经开国投集团有限公司印发的《关于任真等 2 人职务任免的通知》(成经国投人[2023]18号)决定任命任真任成都经开国投集团有限公司总经理,免去文长根成都经开国投集团有限公司总经理职务。

根据成都经开国投集团有限公司 2023 年 12 月 26 日第五届工会委员会第二次会员大会选举结果,王久鑫当选为成都经开国投集团有限公司职工董事。

3、新聘任人员的基本情况

编号	姓名	现任职务	任职时间
1	胡德金	外部董事	2023/4/20-至今
2	张雅洁	董事	2023/7/21-至今
3	任真	董事、总经理	2023/10/13-至今
4	张华林	副总经理	2023/10/27-至今
5	黎洁	副总经理	2023/10/27-至今

6	李智	外部董事	2023/10/27-至今
7	张华春	外部董事	2023/10/27-至今
8	沈剑	外部董事	2023/10/27-至今
9	林楷文	外部董事	2023/10/27-至今
10	赵懿	外部董事	2023/10/27-至今
11	曾剑	外部董事	2023/10/27-至今
12	赖云强	外部董事	2023/10/27-至今
13	王久鑫	职工董事	2023/12/26-至今

胡德金,男,1970年8月出生。曾任成都市龙泉驿区民政局工作人员;成都市龙泉驿区社保局工作人员;成都市龙泉驿区劳动保障监察大队大队长;成都市龙泉公交有限公司人力资源部部长;成都市龙泉公交有限公司总经理助理;成都市驿和通商务有限公司常务副总经理;成都市龙泉驿区公交公司董事、副总经理;成都经开资本运营集团有限公司党总支副书记、董事;现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

张雅洁,女,1987年12月出生。曾任成都经济技术开发区管委会外商投资促进中心八级职员;柏合街道办事处主任助理(挂职)、柏合镇黎明社区党支部副书记;成都市龙泉驿区柏合镇(街道)畜牧兽医站八级职员、柏合镇黎明社区党支部副书记、柏合镇团委书记;成都市龙泉驿区柏合镇(街道)畜牧兽医站站长(七级职员);成都市龙泉驿区柏合镇(街道)农林水综合服务中心主任(七级职员);成都市龙泉驿区委社治委改革统筹科负责人;成都经开区党工委(龙

泉驿区委)社治委改革统筹科负责人;现任成都经开国投集团有限公司党委副书记、董事。

任真, 男, 1973年2月出生。曾任成都市第五建筑公司工作人员; 四川建设网运营部工作人员;成都经开区城市建设投资经营有限公司 工作人员;成都经开区城市建设投资经营有限公司副总工程师;成都 经开区城市建设投资经营有限公司副总经理;现任成都经开国投集团 有限公司党委委员、董事、总经理。

张华林,男,1969年3月出生。曾任四川广安龙滩中学教师;四川广安小井中学教师;龙泉驿区教委办公室秘书;龙泉驿区教委行政办公室副主任;龙泉驿区委办公室副局级秘书、秘书科副科长;龙泉驿区委办公室副局级秘书、秘书科副科长;龙泉驿区委办公室副局级秘书、秘书科科长;龙泉驿区委办公室副主任;龙泉驿区大面街道党工委副书记、办事处副主任;龙泉驿区大面街道党工委副书记,办事处主任;龙泉驿区万兴乡党委副书记(正局级,主持党委工作);龙泉驿区万兴乡党委书记、人大主席;龙泉驿区民政局党组书记;龙泉驿区民政局党组书记、人大主席;龙泉驿区民政局党组书记;龙泉驿区民政局党组书记、局长;成都经开国投集团有限公司监事会主席。现任成都经开国投集团有限公司党委委员、副总经理。

黎洁,女,1974年11月出生。曾任中国船舶重工集团重庆前卫 仪表厂计划员;成都市星海资讯科技发展有限公司员工;四川师范大 学信息技术学院教师;龙泉驿区财政局国资科工作人员;龙泉驿区财 政综合服务中心七级职员;龙泉驿区财政综合服务中心七级职员、区 财政局国资科项目负责人(内聘);成都市龙泉公交有限公司副总经理;成都市龙泉公交营运有限公司副总经理;成都市公交集团龙泉巴士公交有限公司董事、副总经理;现任成都经开国投集团有限公司副总经理。

李智,男,1967年3月出生。曾任第二十一试验训练基地试验工程技术部二室助理工程师;第二十一试验训练基地司令部作战试验处正连职参谋;第二十一试验训练基地司令部试验总体室工程师(技术11级);第二十一试验训练基地司令部试验总体室工程师(技术10级);第二十一试验训练基地司令部试验总体室工程师(技术10级);第二十一试验训练基地司令部外事处参谋;龙泉驿区建设局副局长;龙泉驿区建设局副局长,区国投(东移)公司董事(挂职);龙泉驿区域乡建设局党组成员、副局长,区国投(东移)公司董事(挂职);龙泉驿区城乡建设局党组成员、副局长;成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司董事长、总经理;成都经开资本运营集团有限公司外部董事。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

张华春, 男, 1969年10月出生。曾任中国水利电力部第七工程局会计主管、财务经理; 成都文氏集团董事会财务经理、财务总监助理; 成都经济技术开发区建设发展有限公司财务经理; 成都经济技术开发区管理委员会财政局驻公司委派会计; 龙泉驿区国有资产投资经营有限公司财务部长; 成都大兰银河富民投资有限公司董事、副总经理; 阳光田园城市投资有限公司副总经理; 成都经济技术开发区建设

发展有限公司董事、副总经理;成都洛带客家文化开发有限责任公司 常务副总经理;成都现代工业投资发展有限公司副总经理;四川川旅 洛带旅游文化投资有限公司董事兼常务副总经理;现任成都经开国投 集团有限公司外部董事。

沈剑,男,1972年10月出生。曾任龙泉驿区文安镇党委办工作 人员:龙泉驿区文安镇计生办主任:龙泉驿区文安镇镇长助理兼计生 办主任; 龙泉驿区文安镇镇长助理(副镇级); 龙泉驿区洪安镇副镇 长: 龙泉驿区洪安镇(街道)党委委员、副镇长、街道办事处副主任: 龙泉驿区万兴乡党委副书记、纪委书记:成都经济技术开发区项目建 设服务局副局长,龙泉驿区柏合街道党工委副书记(兼);龙泉驿区 委党研室纪检组长:成都经开区城市建设投资经营有限公司董事、副 总经理; 龙泉驿区农投发展(灵泉)公司董事、总经理; 成都经开产 业投资集团有限公司党委委员;成都经开产业投资集团有限公司党委 委员、董事,成都市龙泉现代农业投资有限公司(成都市灵泉新农投 资有限公司)执行董事、总经理;成都经开产业投资集团有限公司党 委委员、董事,成都市龙泉现代农业投资有限公司(成都市灵泉新农 投资有限公司) 党总支部书记、执行董事、总经理; 成都经开产业投 资集团有限公司党委委员、董事、兼任成都中法生态园投资发展有限 公司执行董事; 现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

林楷文, 男, 1968年9月出生。曾任龙泉驿区西平镇鹿角村治保 会主任、村委会主任; 龙泉驿区西平镇鹿角村支部书记; 龙泉驿区西 平镇党委委员; 龙泉驿区西平镇党委委员、国土所所长; 龙泉驿区西 平镇党委委员、国土所所长、经发办主任;龙泉驿区西平镇党委委员、国土所所长、经发办主任、鹿角村支部书记;成都龙翔经济技术开发总公司董事长;龙泉驿区西河镇副镇长、西河街道办事处副主任;龙泉驿区洪安镇(街道)党委(党工委)委员,副镇长、街道办事处副主任;龙泉驿区大面街道党工委委员、办事处副主任;龙泉驿区大面街道党工委委员、人大工委主任;大面街道党工委副书记,办事处主任;成都经开城市运营投资有限公司(原国开四川(龙泉驿)城乡统筹发展投资有限公司)副董事长。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

赵懿,男,1971年1月出生。曾任中国水电建设集团第七工程局第一基建工程公司生产科施工技术员;中国水电建设集团第七工程局第一基建工程公司助理工程师;中国水电建设集团第七工程局第一基建工程公司生产经营科副科长;中国水电建设集团第七工程局第八分局生产经营科科长;中国水电建设集团第七工程局第六分局市场开发部主任;中国水电建设集团第七工程局第六分局市场开发部主任;中国水电建设集团第七工程局第六分局锦屏公路项目部常务副总经理;中国水电建设集团第七工程局石忠高速公路 B8 合同段项目经理部副经理兼总工程师;中国水电建设集团第七工程局市场开发部项目三处副处长(主持工作);中国水电建设集团路桥工程有限公司福建武部高速公路总承包部工程管理部主任;福建武部高速公路总承包部副总经理助理兼工程管理部主任;福建武部高速公路总承包部副总经理(正处级);成都经济技术开发区建设发展有限公司董事、总经理助理、总工程师;成都经济技术开发区建设发展有限公司董事、总经理助理、总工程师;成都经济技术开发区建设发展有限公司董事、总经理助理、总工程师;

(內聘);成现工投公司总经理助理、总工程师;成都市龙泉现代农业投资有限公司董事、副总经理;成都经开资本运营集团有限公司党总支委员;成都经开资本运营集团有限公司副总经理。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

曾剑,男,1970年10月出生。曾任龙泉驿区粮食局技术员;龙泉驿区审计局审计事务所科员;龙泉驿区财政局经济建设科副主任科员;龙泉驿区财政局经济建设科副科长(挂职);龙泉驿区财政局经济建设科副科长(挂职),成都市龙泉现代农业投资有限公司总经理助理(挂职);成都市龙泉现代农业投资有限公司总经理助理(内聘);成都经开区国投(东移)公司董事;成都经开产业投资集团有限公司党委委;成都经开产业投资集团有限公司党委委员、董事。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

赖云强,男,1979年6月出生。龙泉驿区建设工程质量监督站监督员(其间:2004.06评为助理工程师);龙泉驿区建设工程安全监督站副站长、助理工程师;成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司工作人员;成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司工程二部负责人;成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司代管领导兼工程二部负责人;成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司分管领导;成都市龙泉驿区工业投资经营有限责任公司副总经理;成都经开资本运营集团有限公司党总支委员;成都经开资本运营集团有限公司副总经理。现任成都经开国投集团有限公司外部董事。

王久鑫, 男, 1991年3月出生。曾任成都经济技术开发区建设发展有限公司财务管理部工作人员; 成都经济技术开发区开国有资产投资有限公司工作资金管理部副部长; 成都经开国投集团有限公司金融资本部筹备组成员; 成都经开资产管理有限公司公司监事; 成都市城市发展东移开发建设有限公司职工董事; 成都经开国投集团有限公司金融资本部部长兼机关党支部委员、经开水务公司监事。现任成都经开国投集团有限公司金融管理部部长、职工董事。

上述任职人员的设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的要求,相关人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为。

(二)人员变动所需程序及其履行情况。

截至本公告出具日,上述人员变动已通过相关部门认可,有关事项的工商登记变更手续已全部办理完毕。

二、营业范围变动的基本情况

因公司经营发展需要,经有权机构决议审议通过,2024年2月 21日公司对经营范围进行了变更,具体情况如下:

原经营范围:

项目投资、建设和管理;国有资产经营管理;投资咨询服务;房 地产投资开发经营;城市配套基础设施,环境治理的投资、建设和管 理;土地整理与开发;对外投资;物业管理。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

变更后经营范围:

一般项目:以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;融资咨询服务;土地整治服务;物业管理;园区管理服务;企业总部管理;货物进出口;集贸市场管理服务;商业综合体管理服务;住房租赁;城市公园管理;建筑材料销售;办公用品销售;公共事业管理服务;停车场服务;电动汽车充电基础设施运营;大数据服务;信息技术咨询服务;信息系统集成服务;业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训);教育咨询服务(不含涉许可审批的教育培训活动)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:房地产开发经营。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

相关工商登记信息已于2024年2月21日变更完成。

三、本次重大事项的影响

根据发行人于 2024 年 2 月 24 日披露的《成都经开国投集团有限公司关于董事、监事、高级管理人员及营业范围变更的公告》,上述人员变动属于发行人正常人事调整。发行人目前经营状况稳定,发行人此次董事、监事及高级管理人员的变更不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

方正承销保荐作为"21 经开国投债"和"19 经开国投项目债"的债权代理人,根据《募集说明书》及《债权代理协议》等约定,出具本临时债权代理事务报告,并就发行人上述重大事项提醒投资者查阅发行人有关公告详细信息,关注相关风险。

特此报告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于成都经开国投集团有限公司董事、监事、高 级管理人员及营业范围变更的临时债权代理事务报告》之盖章页)

